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Syksyinen tori pidentää kesätunnelmaa ja sieltä voit löytää kukkien lisäksi tähän aikaan tietysti myös marjoja ja sieniä. 

Torin aukioloajat ovat: 

Kauppatorin aukioloajat: 

kesällä 1.5-30.9. 

tiistai, torstai ja lauantai kello 6-13 (14) 

1.10-30.4 

tiistai, torstai ja lauantai kello 7-13 

 

 

” Syksyn verkkainen vaihtuminen talveen ei ole ensinkään hullumpaa aikaa. Se on turvaamisen ja huolehtimisen aikaa, 

se on aikaa jolloin itse kukin kerää talven varalta niin suuria varastoja kuin suinkin. Tuntuu hyvältä kerätä 

omaisuutensa aivan likelle itseään, koota ajatuksensa ja kääriytyä lämpöönsä ja kaivautua kaikkein perimmäiseen 

koloon, turvallisuuden keskipisteeseen, missä voi puolustaa kaikkea mikä on tärkeätä ja arvokasta ja ikiomaa. Sitten 

saavat pakkaset ja pimeys ja myrskyt tulla minkä ehtivät. 

- Tove Jansson: Muumilaakson marraskuu– 

 



Pitkäkadun puita tullaan poistamaan syksyn ja ensi kevään aikana, koska suurin osa puista on huonokuntoisia.                                 

Tilalle istutetaan uusia kookkaampia taimia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uimarantojen jokasyksyinen siistimistyö (kuvassa Bellevuen ja Plagenin uimarannan levän poistoa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Satamakadulla Itäsatamassa on nyt uusi kiveys kevyen liikenteen väylällä ja uusi aita sekä kesäkukkalaatikot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaupungissa myös asfaltoidaan syksyn aikana useita kohteita  

 

 



Syksyinen luonto tarjoaa elämyksiä; tutustu Hangon luontopolkuihin luonnossa ja netissä,  

mm. Långbodauddenin Peikonpolkuun: 

http://www.hanko.fi/palvelut/kuntatekniikka/muut_virkistysalueet/peikonpolku_luontopolku 

http://retkipaikka.fi/vapaa/hangon-trollberget-ja-langbodauddenin-pahkinapensaslehto/ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvia saaristosta, meidän oma Tulliniemen polkumme kurtturuusuineen ja Örön luontopolku                                  

syksyllä 2015 tuoksuvine värikkäine kanervanummineen : 

muita luontokohteita http://www.luontoon.fi/etusivu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vuonna 2014 perustettu perhospuutarha Granstedtin puistossa on nyt parhaimmillaan, vielä syksylläkin                    

ehtii ihailemaan kasveja ja niissä vierailevia komeita päiväperhosia (på nedre bilden Amiralfjäril) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Perhosbaarin kukkia; edessä keltainen Päivänhattu (Rudbeckia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                  

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



”joskus pienimmät asiat ottavat suurimman paikan 

sydämessäsi”— A.A. Milne, Nalle Puh” 

      

      

 

 


